Noviembre 

b. PRESUPUESTO 

El presupuesto asignado para el desarrollo y ejecución del presente Plan Institucional de Capacitación 
PIC-2025 es de $ 230.110.000 por recursos de inversión y $ 242.363.000 por recursos de 
funcionamiento, para un total de $ 472.473.000 (Cuatrocientos setenta y dos millones, cuatrocientos 
setenta y tres mil pesos m/cte.). 

12. SEGUIMIENTO 

12.1. INDICADORES 

Se rendirán los informes pertinentes y requeridos tanto al interior del Instituto como a los entes de 
control que lo requieran.  De igual manera, se realizará la evaluación y el seguimiento del PIC mediante